et consepsu predictum campum seu bona Wermeno propter 
ipsorum obsequia dudum solerter nostris exhibita fratribus et ad 
instantes peticiones ipsorundem .presentibus conferimus taliter 
limitatum. Prima siquidem granicia siue limes bonorum dicti 
campi incipit vbi bona Kulyn et Grabesten dicta nostros ver- 
sus Wermeno attingunt terminos, et sic iuxta bona Kulyn vt 

ipsa tamen a sinistris ducantur vsque ad locum vbi bona Mas- 
kryten et Kulyn pariter se contingunt, Et vlterius iuxta bona 

Maskryten usque ad bona in stangenberg pertinencia, Et sic 
vlterius in pariete eorundem bonorum Stangenberg usque ad 
bona filiorum Janusch dicti Lyncke, et ita penes bona pre- 
dictorum filiorum Janusch vsque ad quandam magnam quer- 
cum signatam iuxta riuulum, vbi eciam bona nostre ville Mun- 

sterberg dicte attingunt; Et sic in metis dictorum bonorum 

Munsterberg prout ex antiquo in consignacionibus apparet ar-- 

borum, usque ad locum vbi bona nostrorum hominum de Matu- 
"len attingunt, Et ab inde directe usque ad quercum, que stat 
iuxta viam, que nunc ducit de Matulen in Wermeno, Et ab 
inde directe usque ad principalem graniciam superius annotatam. 
Omnia igitur et singula hiis supradictis inclusa graniciis predictis 

Glabuno et ipsius fratribus ac heredibus eorundemque succes- 
soribus, nec non Wappelen et suis fratribus et heredibus ipso- 
rum et suecessoribus contulimus jure culmensi libere perpetue 

possidenda, Jta tamen quod supradictus Wappele suique fratres 
et heredes, nec non successores ipsorum omnium supradictorum 
bonorum et duorum mansorum in campo Zanseynen dicto 
sitorum quartam partem, residuas vero partes jamdictus Gla- 
buno cum suis fratribus et heredibus ac eciam successoribus 
antedicto jure Culmensi debeant libere eternaliter possidere. In- 
super sepefatos nostros fideles videlicet Glabuno enm suis fra- 
tribus et heredes ipsorum ac successores, necnon Wappelen 
eum ipsius fratribus et heredes eorum et successores propter 
fidelitates suorum seruiciorum de speciali gracja a solucione mo- 
diorum tritici et siliginis, quos de suis aratris seu vncis, quibus 
ipsimet iamdictos colunt agros suos iuxta ritum et consuetudinem 
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nobis tenerentur soluere, absoluimus et perpetuosupportamus. Ra- 
cione autem huius nostre donacionis simul et collacionis supradicti 
heredesque ipsorundem tenebuntur vno solo seruicio armis leuibus 

jure Culmensi nostris fratribus seruire fideliter contra omnes ipsorum 
inuasores seu turbatores et ad expediciones terreque defensiones 
dum ad hoc fuerint requisiti. In quorum omnium euidens et 
publicum testimonium ac firmitatem perpetuam presentes inde